Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
(шестой созыв)
От 01.12.2021                                                                                     № 60
«О внесении изменений в Решение Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»
От 15.12.2020г №46
«О передаче  администрации муниципального образования «Камызякский район» осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения в сфере культуры администрации
муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

В связи с изменением финансирования, руководствуясь ФЗ от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  от 15.12.2020г. №46 «О передаче муниципальному образованию «Камызякский район» осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет» в сфере культуры»

следующие изменения:
1. В пункте 3 слова «160707рублей 00 копеек»
заменить  словами 151555 рублей 06 копеек»
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в  здании администрации и официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                              Пиченикина Л.Г.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                     Богданова В.Б.

Дополнительное соглашение № 1
к Соглашению от  15.12.2020г

«О передаче администрации муниципального образования «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере культуры администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

с. Тузуклей                                                                                   _____________

	Администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в лице главы администрации муниципального образования Новотузуклейский сельсовет» Богдановой Веры Борисовны, действующей на основании Устава  МО «Новотузуклейский сельсовет» именуемый в дальнейшем «Поселение» с одной стороны, и администрация муниципального образования «Камызякский район», в лице главы администрации муниципального образования «Камызякский район» Попова Романа Владимировича, действующего на основании Устава МО «Камызякский район», именуемый в дальнейшем «Район», с другой	 стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от  6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 01.12.2021 года № 60 и решением Совета МО «Камызякский район» от  25.12.2020 г № 90 заключили настоящее  Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Приложение №1 к Соглашению «О передаче администрации муниципального образования «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере культуры администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» изложить в новой редакции.
2. Настоящее Дополнительное соглашение  составлено в трех экземплярах  для каждой стороны, каждый из которых имеет равную юридическую силу.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в  силу с момента его подписания обеими сторонами.

Глава администрации                                 Глава администрации
муниципального образования                   муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»                            «Камызякский район»

__________В.Б. Богданова                                   __________ Р.В. Попов

Приложение № 1

к Дополнительному соглашению «О передаче администрации муниципального образования «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере культуры администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»»

Порядок расчета ежегодного объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету МО «Камызякский район» из бюджета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» на 2021 год

	Наименование расходов
	КОСГУ
	сельские Дома культуры
	сельские библиотеки
	сельские Дома культуры
	 сельские библиотеки

	средства МО «Новотузуклейский сельсовет»
	средства Астраханской области

	зарплата
	211
	116330,26

	прочие выплаты
	212

	начисление на оплату труда
	213
	35224,80

	услуги связи
	221

	транспортные услуги
	222

	коммунальные услуги
	223

	арендная плата за пользование
	224

	услуги по содержанию имущества
	225

	прочие услуги
	226

	прочие расходы
	290

	увеличение стоимости основных средств
	310

	увеличение стоимости материальных запасов
	340

	всего

	[bookmark: _GoBack]151555,06